有聲之年 The History of Sound
狂粉心計 Lurker
詩意男 A Poet
狼少女末世錄 The Wolf, the Fox and the Leopard
137號案件 Case 137
女富豪的美麗與哀愁 The Richest Woman in the World
私人診間疑雲 A Private Life
忘情渡假村 Islands
全知女兒視角 What Marielle Knows
摩洛哥機智生活 Calle Malaga

總統的蛋糕 The President's Cake
一千零一靨 1001 Frames
愛在無聲孕育時 Deaf
野狐少年 Wild Foxes
心的證言 We Believe You
廢才之道 Urchin
偷故事的人 Eleanor the Great
流年似水 The Chronology of Water

名家饗宴 VIVA AUTEUR

影迷嘉年華 PANORAMA

影壇新勢力 NEW WAVES

開幕片 OPENING FILM

開幕片 OPENING FILM

他叫我狐狸 The Fox King
戀戀奇楠小館 Ky Nam Inn
怪鰭物語 The Fin